[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Семнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

   от   28.11.2018 г. № 185                                                             г. Усть-Катав

«Об установления расходного обязательства

по возмещению затрат МУП «Городская служба благоустройства» от оказания услуг общественного
туалета
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
      1. Предоставление услуги пользования общественным туалетом, оказываемой МУП «Городская служба благоустройства» осуществлять на бесплатной основе.

2. Установить расходное обязательство бюджета Усть-Катавского городского округа по возмещению затрат МУП «Городская служба благоустройства» от оказания услуг общественного туалета в виде предоставления субсидии из бюджета.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

     4. Опубликовать данное решение в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа  www.ukgo.su.

5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2018 года.
          Председатель Собрания депутатов

         Усть-Катавского городского округа                                             А.И. Дружинин
         Глава Усть-Катавского
         городского округа                                                                           С.Д. Семков
PAGE